34 basis parva marmorea. Ostiae rep. a. 1867 una cum n. 35—37. 116. 117. 119. De loco ubi repertae sunt fuse exposuit Viscontius annal. I. c. p. 362. 377 sq. et accuratius p. 390. Prodierunt scilicet intra Ostiam antiquam ibi fere ubi videtur fuisse porta Laurentina iuxta templum, quod Matris deum fuisse inscriptiones ipsae probant, nec tamen ipso loco antiquo, sed coniectae *nel vano di una delle tre piccole arcate di costruzione aperte appiè del muro posteriore del tempio*. Locus signatus est in tabula edita *monumenti dell' Istituto* vol. VIII tab. 60 fig. 1 litt. h. Nunc Ostiae in museo.

in margine:

P ! ! ! ! ! ? F

in ipsa basi:

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
ELICIS Q CAECILIVS
FVSCVS ARCHIGAL
urceus 5 LVS COLONIAE OSTEN sic patera
SIS · IMAGINEM
MATRIS DEVM · AR
GENTEAM · P · I · CVM ·
SI · GNO NEMESSEM
10 KANNOPHRIS sic
OSTIENSIBVS D D

Descripti. Acta ms.; C. L. Visconti ann. inst. arch. 1868 p. 391.

Tam in margine superiore basis quam in principio spatii scripturae destinati vestigia apparent litterarum antiquitus erasarum. Scriptum ibi fuisse *pro salute imp. Caes. M. Aureli Antonini pii felicitis* coniecit Viscontius; nec contraria sunt pauca ea quae ex litteris deletis enotare potui.

35 basis parva marmorea. Ostiae rep. a. 1867 una cum n. 34; nunc ibi in museo.

Q · CAECILIVS ·
FVSCVS ARCHIGAL
LVS C · O
· IMAGINEM AT
5 TIS ARGENTIAM sic
· P · I CVM SIGILLO
FRVGEM AEREO CA
NNOPHORIS OSTIEN
SIBVS DONVM DE
10 DIT

Descripti. C. L. Visconti ms. et ann. inst. arch. 1868 p. 391; acta ms.

6. 7 verba *cum sigillo Frugem aereo* respondent verbis *cum signo Nemesem* inscriptionis n. 34, sed ipsa obscura sunt; Viscontii coniectura, significari spicas quas manu tenuerit Attis, vix ferri potest.

36 basis parva marmorea. Ostiae rep. anno 1867 una cum n. 34; nunc ibi in museo.

CALPVRNIA
CHELIDO
TYPVM · MATRIS
DEVM · ARGENTI
5 P · II · CANTNOFORIS sic
· OST · D · D ·
ET · DEDICABIT

Descripti. C. L. Visconti ms. et ann. inst. arch. 1868 p. 392; acta ms.

3 cf. vit. Heliogab. 7: *matris etiam deum sacra accepit et tauroboliatus est, ut typum eriperet et alia sacra quae penitus habentur condita*. — 5 idem soloecismus redit infra n. 118.

37 basis parva marmorea. Ostiae rep. anno 1867 una cum n. 34; nunc ibi in museo.

in latere
syrinx
Q DOMITIVS
ATERIANVS · PAT ·
ET · DOMITIA ·
CIVITAS · MAT ·
5 SIGNVM · ATTIS ·
CANN · OST · D · D ·
in latere
apex Phrygius
lituus

Descripti. C. L. Visconti ann. inst. arch. 1868 p. 392; acta ms.

Q. Domitius Aterianus pat(er) et Domitia Civitas mat(er) signum Attis cann(ophoris) Ost(iensibus) d(ono) d(ederunt). Pater et mater reperiuntur etiam infra n. 69 et 70 in titulis donariorum apud dendrophoros Ostienses, ut videtur, dedicatarum. — Titulus ab eodem ut videtur Q. Domitio Ateriano positus Sallustiae Crispinae coniugi infra inter sepulcrales (n. 912) recensetur.